ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere ventilato con visiera dotata di sistema di chiusura Rotor per una
Protezione della testa facile regolazione

@ QUARTZ UP IV Verde

Benefici

{71 Comfort

- Elmetto ventilato per traspirabilita che consente un comodo utilizzo
prolungato

- Dispone di 3 cinghie in tessuto con 8 punti di fissaggio per una
distribuzione ottimale del peso

- Archetto regolabile, basso o alto, per una migliore vestibilita e
comfort

- Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale

& lgiene

- Archetto sostituibile per una maggiore igiene
- Bardatura sostituibile per una maggiore igiene

Certificazioni e norme

Tecnologie e etichette

c € - D-ONE-ROTOR

EN 397 Campi di utilizzo

MM
-30°C +50°C

Agricoltura

Lavori pubblici
Edificio

Finitura / artigiani

Servizi pubblici

» Trattamento dei rifiuti e delle acque

A Modifica 02/05/2024
DELTAPLUS 5?? 2 www.deltaplus.eu



@ QUARTZ UP IV Verde

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere ventilato con visiera dotata di sistema di chiusura Rotor per una
Protezione della testa facile regolazione

Dettagli - Norme

A

DELTAPLUS

Dettagli tecnici

Tipo di prodotto
Materiale della calotta
Copricapo in tessuto
Circonferenza della testa
Materiali dell'archetto
Regolazione
Ventilazione

Colore principale
Punti di supporto
Cinghia di comfort
Visiera dell'elmetto

Accessori disponibili o di
ricambio

Fessure di montaggio (per il

montaggio antirumore)
Logo personalizzabile

Prodotto compatibile

peso

Durata di vita a partire dal

primo utilizzo

Durata di vita a partire dalla

data di fabbricazione

Colori contenuti

eopog sofel

Elmetto protettivo
calotta-materiale/polipropilene
PA (poliammide)
53-63 cm

Polietilene

Sistema di chiusura
Ventilato

Verde

8 punti
bardatura/poliestere
Micro

Portabadge, Nastro riflettente,
Banda antisudore, Occhiali,
Sottogola, Frontalino, Protezione
dell'udito, Sottogola con
mentoniera, Visiera in rete,
Protezione per il collo, Cappuccio
contro il freddo, Logo
personalizzato, Bottone con sistema
di chiusura

si

Non disponibile

Occhiali, Schermo facciale, Cuffie
antirumore per caschi

3509

36 mesi

60 mesi

Verde
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Protezione della testa

Riferimento
QUARUP40R
QUARUP4BC
QUARUP4BL
QUARUP4JA
QUARUP4RO
QUARUP4VE

7
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Colore
Arancio
Bianco
Blu
Giallo
Rosso
Verde

QUARTZ UP IV
ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere ventilato con visiera dotata di sistema di chiusura Rotor per

una facile regolazione

Dimensione
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile
Regolabile

Informazioni sulla logistica

Designazione

QUARTZ UP IV
QUARTZ UP IV
QUARTZ UP IV
QUARTZ UP IV
QUARTZ UP IV
QUARTZ UP IV

EAN 13

3295249175481
3295249175443
3295249175450
3295249175467
3295249175498
3295249175504

Codice cartone

13295249175488
13295249175440
13295249175457
13295249175464
13295249175495
13295249175501

etsod sofely

40
40
40
40
40
40

- m

Peso
15.8 kg
16.5 kg
15.712 kg
16.5 kg
16.5 kg
15.8 kg
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