

QUARTZ UP IV Verde

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere ventilato con visiera dotata di sistema di chiusura Rotor per una facile regolazione



Certificazioni e norme



EN 397

MM -30°C +50°C

Benefici



Comfort

- · Elmetto ventilato per traspirabilità che consente un comodo utilizzo prolungato
- · Dispone di 3 cinghie in tessuto con 8 punti di fissaggio per una distribuzione ottimale del peso
- · Archetto regolabile, basso o alto, per una migliore vestibilità e comfort
- · Regolabile da 53 cm a 63 cm per un comfort ottimale



Igiene

- · Archetto sostituibile per una maggiore igiene
- · Bardatura sostituibile per una maggiore igiene

Tecnologie e etichette

· D-ONE-ROTOR

Campi di utilizzo

- Agricoltura
- · Lavori pubblici
- Edificio
- Finitura / artigiani
- Servizi pubblici
- Trattamento dei rifiuti e delle acque







QUARTZ UP IV Verde

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere ventilato con visiera dotata di sistema di chiusura Rotor per una facile regolazione

Dettagli - Norme

Dettagli tecnici

Tipo di prodotto	Elmetto protettivo				
Materiale della calotta	calotta-materiale/polipropilene				
Copricapo in tessuto	PA (poliammide)				
Circonferenza della testa	53-63 cm				
Materiali dell'archetto	Polietilene				
Regolazione	Sistema di chiusura				
Ventilazione	Ventilato				
Colore principale	Verde				
Punti di supporto	8 punti				
Cinghia di comfort	bardatura/poliestere				
Visiera dell'elmetto	Micro				
Accessori disponibili o di ricambio	Portabadge, Nastro riflettente, Banda antisudore, Occhiali, Sottogola, Frontalino, Protezione dell'udito, Sottogola con mentoniera, Visiera in rete, Protezione per il collo, Cappuccio contro il freddo, Logo personalizzato, Bottone con sistema di chiusura				
Fessure di montaggio (per il montaggio antirumore)	sì				
Logo personalizzabile	Non disponibile				
Prodotto compatibile	Occhiali, Schermo facciale, Cuffie antirumore per caschi				
peso	350 g				
Durata di vita a partire dal primo utilizzo	36 mesi				
Durata di vita a partire dalla data di fabbricazione	60 mesi				
Colori contenuti	Verde				







QUARTZ UP IV

ELMETTI DA CANTIERE

Elmetto da cantiere ventilato con visiera dotata di sistema di chiusura Rotor per una facile regolazione

Informazioni sulla logistica										
QUARUP4OR	Arancio	Regolabile	QUARTZ UP IV	3295249175481	13295249175488	40	1	15.8 kg		
QUARUP4BC	Bianco	Regolabile	QUARTZ UP IV	3295249175443	13295249175440	40	1	16.5 kg		
QUARUP4BL	Blu	Regolabile	QUARTZ UP IV	3295249175450	13295249175457	40	1	15.712 kg		
QUARUP4JA	Giallo	Regolabile	QUARTZ UP IV	3295249175467	13295249175464	40	1	16.5 kg		
QUARUP4RO	Rosso	Regolabile	QUARTZ UP IV	3295249175498	13295249175495	40	1	16.5 kg		
QUARUP4VE	Verde	Regolabile	QUARTZ UP IV	3295249175504	13295249175501	40	1	15.8 kg		



